ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23 /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày  18 tháng 4 năm 2025

   LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 21-26/4/2025)

Thứ hai, ngày 21/4: - Sáng: Họp Thường trực HĐND tỉnh phiên họp lần thứ 54.

- Chiều: Phó Chủ tịch, Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban,

Văn phòng thẩm tra các dự thảo nghị quyết trình kỳ họp

thứ 25 HĐND tỉnh.

Thứ ba, ngày 22/4:  - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Sáng: Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

Thứ tư, ngày 23/4: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh

ủy: (1) cho ý kiến về tiến độ thực hiện và phương án xuất

bản đề tài Địa chính Ninh Thuận; cuốn sách “Những sự

kiện lịch sử Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận” và tập sách ảnh

“Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận – 95 năm xây dựng và phát

triển (1930-2025); (2) làm việc với Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh

ủy năm 2025.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 24/4:  - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

 - Sáng: Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

Thứ sáu, ngày 25/4: Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

Thứ bảy, ngày 26/4: Cả ngày: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Các cơ quan Đảng tỉnh.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-19T08:34:35+0700